
  
 

              
ZARZĄDZENIE Nr 93/2016 

 
PREZYDENTA  MIASTA  OSTROŁ ĘKI 

 
z  dnia 19 kwietnia 2016r. 

 
 

w sprawie użyczenia nieruchomości gruntowej.  
 
 
     Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.           
o gospodarce nieruchomościami / Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 ze zm. / zarządza się,                
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1.Postanawia się, użyczyć na okres 30 lat, za zgodą Wojewody Mazowieckiego ( zarządzenie 
Nr 214 z dnia  15 kwietnia 2016 r. ) z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa zabudowaną 
nieruchomość, położoną w Ostrołęce przy ul. Traugutta 19, oznaczoną  w ewidencji gruntów 
i budynków miasta Ostrołęki jako działka nr 20316 o pow. 0,6465 ha, uregulowaną              
w księdze wieczystej Nr OS1O/00072499/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Ostrołęce 
– VI Wydział Ksiąg Wieczystych, na rzecz Muzeum Żołnierzy Wyklętych w Ostrołęce         
w organizacji. 

2.Zgoda na dokonanie czynności opisanej w ust.1 jest ważna do dnia 31 marca 2017 r. 
 
 

§ 2. 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Ostrołęki. 
 
 

§ 3. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                      

  
 

 

PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 
                      

                                                                                                                                                                                


